



ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Α.Ε.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ από 1 Ιανουαρίου 2007 μέχρι 30 Σεπτεμβρίου 2007

Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΥΛΩΝΑΣ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Α.Ε." και του Ομίλου ΑΛΟΥΜΥΛΑ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.alumil.com) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα, καθώς και η έκθεση ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή, όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ <small>Ποσά εκφρασμένα σε €</small>		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ <small>Ποσά εκφρασμένα σε €</small>																																																													
Διεύθυνση Έδρας Εταιρίας : Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιριών : Αρμόδια Νομαρχία : Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου : Ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία) : Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας :	ΒΙ.Π.Ε. Σταυροχωρίου, 611 00, Κιλκίς 17520 / 06 / Β / 88 / 18 Κιλκίς Πρόεδρος: Μυλωνάς Α. Γεώργιος, Αντιπρόεδρος: Μυλωνά Α. Ευαγγελία, Εκτελεστικό Μέλος: Μυλωνά Α. Ευτυχία, Μη Εκτελεστικό Μέλος: Δοικίδης Ι. Γεώργιος, Ανεξάρτητα-Μη Εκτελεστικά Μέλη: Πλουμής Αριστείδης Χ. Αναστάσιος.	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;"></th> <th style="width: 15%;">01.01 - 30.09.2007</th> <th style="width: 15%;">01.01 - 30.09.2006</th> <th style="width: 15%;">01.07 - 30.09.2007</th> <th style="width: 15%;">01.07 - 30.09.2006</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύκλος Εργασιών</td> <td>208.310.745</td> <td>172.786.581</td> <td>70.467.512</td> <td>62.937.754</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)</td> <td>49.003.453</td> <td>41.243.313</td> <td>17.738.985</td> <td>15.395.714</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων</td> <td>33.941.181</td> <td>31.402.071</td> <td>12.307.757</td> <td>11.698.513</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματ/κών και Επενδυτικών Αποτ/των</td> <td>23.190.928</td> <td>20.248.929</td> <td>8.673.561</td> <td>8.155.465</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων</td> <td>15.533.438</td> <td>13.999.127</td> <td>6.058.005</td> <td>6.251.236</td> </tr> <tr> <td>Μείον φόροι</td> <td>(4.513.377)</td> <td>(3.724.463)</td> <td>(1.482.338)</td> <td>(1.376.250)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους</td> <td>11.020.061</td> <td>10.274.664</td> <td>4.575.667</td> <td>4.874.986</td> </tr> <tr> <td>Κατανέμονται σε:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μετόχους Εταιρίας</td> <td>8.478.948</td> <td>8.166.237</td> <td>3.615.766</td> <td>3.951.644</td> </tr> <tr> <td>Μετόχους Μειοψηφίας</td> <td>2.541.113</td> <td>2.108.427</td> <td>959.901</td> <td>923.342</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη μετά από Φόρους ανά Μετοχή-Βασικά (σε €)</td> <td>0,39</td> <td>0,37</td> <td>0,16</td> <td>0,18</td> </tr> </tbody> </table>					01.01 - 30.09.2007	01.01 - 30.09.2006	01.07 - 30.09.2007	01.07 - 30.09.2006	Κύκλος Εργασιών	208.310.745	172.786.581	70.467.512	62.937.754	Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	49.003.453	41.243.313	17.738.985	15.395.714	Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων	33.941.181	31.402.071	12.307.757	11.698.513	Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματ/κών και Επενδυτικών Αποτ/των	23.190.928	20.248.929	8.673.561	8.155.465	Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	15.533.438	13.999.127	6.058.005	6.251.236	Μείον φόροι	(4.513.377)	(3.724.463)	(1.482.338)	(1.376.250)	Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	11.020.061	10.274.664	4.575.667	4.874.986	Κατανέμονται σε:					Μετόχους Εταιρίας	8.478.948	8.166.237	3.615.766	3.951.644	Μετόχους Μειοψηφίας	2.541.113	2.108.427	959.901	923.342	Κέρδη μετά από Φόρους ανά Μετοχή-Βασικά (σε €)	0,39	0,37	0,16	0,18
	01.01 - 30.09.2007	01.01 - 30.09.2006	01.07 - 30.09.2007	01.07 - 30.09.2006																																																													
Κύκλος Εργασιών	208.310.745	172.786.581	70.467.512	62.937.754																																																													
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	49.003.453	41.243.313	17.738.985	15.395.714																																																													
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων	33.941.181	31.402.071	12.307.757	11.698.513																																																													
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματ/κών και Επενδυτικών Αποτ/των	23.190.928	20.248.929	8.673.561	8.155.465																																																													
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	15.533.438	13.999.127	6.058.005	6.251.236																																																													
Μείον φόροι	(4.513.377)	(3.724.463)	(1.482.338)	(1.376.250)																																																													
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	11.020.061	10.274.664	4.575.667	4.874.986																																																													
Κατανέμονται σε:																																																																	
Μετόχους Εταιρίας	8.478.948	8.166.237	3.615.766	3.951.644																																																													
Μετόχους Μειοψηφίας	2.541.113	2.108.427	959.901	923.342																																																													
Κέρδη μετά από Φόρους ανά Μετοχή-Βασικά (σε €)	0,39	0,37	0,16	0,18																																																													
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΤΟΧΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑΣ (β)		ΕΤΑΙΡΙΑ																																																															
Σύνολο Υποχρεώσεων (α)		ΕΤΑΙΡΙΑ																																																															
Σύνολο Καθαράς Θέσης Μετόχων Εταιρείας (β)		ΕΤΑΙΡΙΑ																																																															
Σύνολο Καθαράς Θέσης (δ) = (β) + (γ)		ΕΤΑΙΡΙΑ																																																															
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)		ΕΤΑΙΡΙΑ																																																															
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2007	31.12.2006	Κύκλος Εργασιών																																																												
Πάγια Στοιχεία Ενεργητικού	195.604.582	191.300.630	112.184.577	110.575.079	Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)																																																												
Αποθέματα	91.521.002	70.927.727	45.786.962	37.703.972	Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων																																																												
Απαιτήσεις από Πελάτες	124.480.353	98.381.683	136.750.460	116.791.945	Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματ/κών και Επενδυτικών Αποτ/των																																																												
Λοιπά Στοιχεία Ενεργητικού	10.854.183	12.122.622	7.807.397	12.687.204	Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων																																																												
Διαθέσιμα και Ταμειακά Ισοδύναμα	10.340.545	9.236.281	903.261	2.497.325	Μείον φόροι																																																												
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	432.800.665	381.968.943	303.432.657	280.255.525	Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους																																																												
ΠΑΘΗΤΙΚΟ					Κατανέμονται σε:																																																												
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	88.514.468	110.702.962	59.613.296	79.691.489	Μετόχους Εταιρίας																																																												
Βραχυπρόθεσμες, Τραπεζικές Υποχρεώσεις	140.003.675	86.846.230	100.033.378	51.560.442	Μετόχους Μειοψηφίας																																																												
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	57.805.976	53.121.166	41.585.434	50.249.938	Κέρδη μετά από Φόρους ανά Μετοχή-Βασικά (σε €)																																																												
Σύνολο Υποχρεώσεων (α)	286.324.119	250.670.358	201.232.108	181.501.869																																																													
Μετοχικό Κεφάλαιο	8.146.012	7.045.200	8.146.012	7.045.200																																																													
Λοιπά στοιχεία Καθαράς Θέσης Μετόχων Εταιρίας	120.858.875	112.055.968	94.054.537	91.708.456																																																													
Σύνολο Καθαράς Θέσης Μετόχων Εταιρείας (β)	129.004.887	119.101.168	102.200.549	98.753.656																																																													
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	17.471.659	12.197.417	-	-																																																													
Σύνολο Καθαράς Θέσης (δ) = (β) + (γ)	146.476.546	131.298.585	102.200.549	98.753.656																																																													
	432.800.665	381.968.943	303.432.657	280.255.525																																																													
Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:																																																																	
1. Οι Εταιρίες του Ομίλου, με τις αντίστοιχες διευθύνσεις και ποσοστά συμμετοχής καθώς και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις τους, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης, είναι:																																																																	
ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ (%) ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ																																																														
ΑΛΟΥΜΥΛ ΑΕ (ΜΗΤΡΙΚΗ)	ΕΛΛΑΔΑ		2003 - 2006																																																														
ΑΛΟΥΚΟΜ Α.Ε	ΕΛΛΑΔΑ	85,86%	2005 - 2006																																																														
ΑΛΟΥΝΕΦ Α.Ε	ΕΛΛΑΔΑ	99,44%	2005 - 2006																																																														
ΑΛΟΥΣΥΣ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	51,00%	2004 - 2006																																																														
ΑΛΟΥΦΥΛΑ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	99,98%	Από τη σύστασή της (2001)																																																														
Γ.Α. ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΥΛΩΝ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	Από τη σύστασή της (2002)																																																														
ΜΕΤΡΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	66,00%	2003 - 2006																																																														
ALUMIL EGYPT FOR ALUMINIUM S.A.E.	ΑΙΓΥΠΤΟΣ	98,00%	Από τη σύστασή της (2002)																																																														
ALUMIL EGYPT ACCESSORIES S.A.E.	ΑΙΓΥΠΤΟΣ	99,00%	Από τη σύστασή της (2000)																																																														
ALUMIL ALBANIA	ΑΛΒΑΝΙΑ	96,90%	2006																																																														
ALUMIL BULGARIA SRL	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	99,87%	2003 - 2006																																																														
ALUMIL VARNA S.R.L.	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	71,00%	2004 - 2006																																																														
ALUMIL FRANCE SAS	ΓΑΛΛΙΑ	97,00%	Από τη σύστασή της (2005)																																																														
ALUMIL DEUTZ GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	100,00%	2004 - 2006																																																														
ALUMIL ITALY SRL	ΙΤΑΛΙΑ	100,00%	Από τη σύστασή της (2001)																																																														
ALUMIL MILONAS CYPRUS LTD	ΚΥΠΡΟΣ	100,00%	2006																																																														
ALUMIL MOLDAVIA S.R.L.	ΜΟΛΔΑΒΙΑ	70,00%	----																																																														
ALUMIL HUNGARY K.F.T.	ΟΥΓΓΑΡΙΑ	100,00%	2004 - 2006																																																														
ALUMIL UKRANIA S.R.L.	ΟΥΚΡΑΝΙΑ	90,00%	2006																																																														
ALUMIL POLSKA S.R.L.	ΠΟΛΩΝΙΑ	51,00%	2004 - 2006																																																														
ALUMIL ROM INDUSTRIE S.A.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	55,90%	2004 - 2006																																																														
ALUMIL YU INDUSTRY S.A.	ΣΕΡΒΙΑ	99,96%	Από τη σύστασή της (2001)																																																														
ALUMIL SRB D.O.O.	ΣΕΡΒΙΑ	45,00%	2006																																																														
ALUMIL COATING S.R.B	ΣΕΡΒΙΑ	99,97%	Από τη σύστασή της (2003)																																																														
ALUMIL SKOPJE D.O.O.	Π.Γ.Δ.Μ.	99,89%	Από τη σύστασή της (2000)																																																														
ALUMIL GULF FZC (Σημ. 9)	ΕΝΩΜ. ΑΡΑΒ. ΕΜΙΡ.	99,00%	Από τη σύστασή της (2007)																																																														

- 2) Έχουν τηρηθεί οι ίδιες Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2006 για την κατάρτιση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων της 30.09.2007.
- 3) Επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Μητρικής Εταιρίας και του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
- 4) Το αποσολογούμενο προσωπικό της Μητρικής και του Ομίλου στις 30.09.2007 και στις 30.09.2006 είναι 574 και 538 εργαζόμενοι αντίστοιχα για την Εταιρία και 2.274 και 1.981 εργαζόμενοι αντίστοιχα για τον Όμιλο.
- 5) Οι επενδύσεις σε πάγιο εξοπλισμό της περιόδου της μητρικής εταιρίας και του Ομίλου ανήλθαν σε Ευρώ 4,3 εκατ. περίπου και Ευρώ 15,3 εκατ. περίπου.
- 6) Δεν υπάρχουν πάσης φύσεως επίδικες ή υπό διαίτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση, στην χρηματοοικονομική θέση ή στα αποτελέσματα της λειτουργίας της Εταιρίας ή του Ομίλου.
- 8) Με την από 22.06.2006 Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων, αποφασίστηκε η αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου κατά το ποσό των € 1.100.812,50, με κεφαλαιοποίηση της διαφοράς αναπροσαρμογής των παγίων περιουσιακών στοιχείων της χρήσης 2000 που εμφανίζονταν στα Αποθεματικά ύψους € 54,7 χιλ. περίπου και της διαφοράς αναπροσαρμογής των παγίων περιουσιακών στοιχείων της χρήσης 2004 που περιλαμβάνονταν στα Αποτελέσματα εις Νέο ύψους € 1.046 χιλ. περίπου, με αύξηση της ονομαστικής αξίας της μετοχής κατά 0,05 λεπτά. Η αύξηση ολοκληρώθηκε τον Ιανουάριο του 2007 με την υπ' αριθμ. Κ2-135/15.01.2007 απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
- 9) Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 30/09/2007 ενσωματώθηκε για πρώτη φορά η θυγατρική εταιρία "ALLMIL GULF FZC", που συστάθηκε τον Απρίλιο του 2007, στο μετοχικό κεφάλαιο της οποίας συμμετέχει η εταιρία "ΑΛΟΥΜΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑΣ Α.Ε." με ποσοστό 99% , ενώ το υπόλοιπο 1% κατέχει ο βασικός μέτοχος της μητρικής εταιρίας.
- 10) Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2007 της Μητρικής Εταιρίας και του Ομίλου εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας στις 19/11/2007.
- 7) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρίας προς συνδεδεμένα μέρη σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας, με συνδεδεμένα μέρη, στην λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη, έχουν ως εξής:

Συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη (ποσό σε χιλ. Ευρώ)	Τρέχουσα χρήση	
	Όμιλος	Εταιρία
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	-	77.570
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	-	26.241
γ) Απατήσεις	-	70.338
δ) Υποχρεώσεις	-	4.173
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	918	399
στ) Απατήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-

Τα υπόλοιπα των πωλήσεων, αγορών, απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας με συνδεδεμένα μέρη έχουν απαλειφθεί κατά την ενοποίηση της 30/09/2007.

Κιλικί, 19 Νοεμβρίου 2007

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ**

**ΜΥΛΩΝΑΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΔΤ ΑΒ 717392**

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

**ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α. ΜΥΛΩΝΑ
ΑΔΤ ΑΒ 689463**

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

**ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ Ε. ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΔΤ ΑΑ 273119
Α.Μ.Ο.Ε.Ε. 7528 Α' ΤΑΞΗΣ**

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

**ΠΛΑΚΙΔΗΣ Ν. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΔΤ ΑΒ 125806
Α.Μ.Ο.Ε.Ε. 23809 Α' ΤΑΞΗΣ**

Αύξηση / (Μείωση) σε:

Εμπορικές υποχρεώσεις	6.141.390	4.085.587	(6.245.551)	7.054.219
Λοιπές υποχρεώσεις και δεδουλευμένα έξοδα	(2.481.111)	(44.033)	(3.085.439)	(3.346.188)
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	19.878	(559)	-	-
Πληρωμές για αποζημίωση προσωπικού	(111.698)	(94.770)	(78.877)	(60.455)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα πληρωθέντα	7.189.281	5.771.277	5.260.702	3.951.114
Φόροι εισοδήματος πληρωθέντες	1.673.508	1.804.703	11.748	23.283
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(18.842.788)	(5.071.171)	(23.610.483)	(13.016.764)

Επενδυτικές Δραστηριότητες

Αγορές ενσώματων παγίων στοιχείων	(15.267.319)	(16.333.093)	(4.311.668)	(2.649.386)
Πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων	1.599.289	3.645.555	1.242.851	2.283.936
Αγορές άυλων περιουσιακών στοιχείων	(487.707)	(265.449)	(439.097)	(248.060)
Πώληση άυλων περιουσιακών στοιχείων	-	-	194.750	-
Τόκοι και συναφή έσοδα εισπραχθέντα	241.917	193.670	35.811	23.488
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	3.171.087	357.900
Επενδύσεις σε θυγατρικές	-	-	(2.834.005)	(3.331.176)
Μείωση συμμετοχών	-	-	-	322.465
Διαθέσιμα προς πώληση χρηματ/κά περιουσι.στοιχεία	(293.931)	-	(293.931)	-
Είσοδος επιχορηγήσεων	-	1.530.848	-	671.300
Πώληση συμμετοχών	-	-	-	842
Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες	(14.207.751)	(11.228.469)	(3.234.202)	(2.568.691)

Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες

Καθαρή μεταβολή βραχυπρόθεσμων δανείων	56.893.287	26.937.532	51.402.253	23.831.259
Αναλήψεις από μακροπρόθεσμα δάνεια	2.234.735	843.256	-	-
Πληρωμές μακροπρόθεσμων δανείων	(29.007.674)	(11.892.682)	(24.324.283)	(8.315.876)
Εισροές από μετόχους μειοψηφίας	8.370.083	-	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μειοψηφίας	(2.517.712)	(253.531)	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους της μητρικής	(1.827.349)	(256.046)	(1.827.349)	(286.211)
Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	34.145.370	15.378.529	25.250.621	15.229.172

Καθαρή αύξηση / μείωση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Καθαρή αύξηση / μείωση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	1.094.831	(921.111)	(1.594.064)	(356.283)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	9.236.281	8.063.641	2.497.325	1.237.088
Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα	9.433	22.087	-	-
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα τέλους περιόδου	10.340.545	7.164.617	903.261	880.805